
Stránka 1 z 4 
 

 

 

    
 
 

    
 
 
 

Silnice LK a.s. 
 

a 
 

BIZETT CZ s.r.o. 
 
 
 
 

DODATEK č.2 
 
 
 

RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Z22015  DODÁVKA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 2022 

 

 

číslo smlouvy Kupujícího 2022062 

číslo smlouvy Prodávajícího 9.6.2022 / BIZETT CZ s.r.o. 



Stránka 2 z 4 
 

Dodatek Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“) se uzavírá mezi následujícími smluvními stranami: 

Název společnosti: Silnice LK a.s., (dále jen „Kupující“) 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

Spisová značka:   B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti:  
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČ: 287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

Telefon:  488 043 235 

E-mail:  info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:  

 
 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:  

 
 

a 

Název: BIZETT CZ s.r.o. (dále jen „Prodávající“) 

Sídlo: Zdětín 4 

Spisová značka:   Spis.Zn.Oddíl C, vl.89942u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti:  Janem Kavalírem – jednatel  

IČ: 26727692 

DIČ:  CZ26727692 

Telefon:   

E-mail:   

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních:  

 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

 

 
(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“). 
  

mailto:info@silnicelk.cz


Stránka 3 z 4 
 

 

1        ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne  24.6.2022  Kupní smlouvu č.2022062 (dále jen „Smlouva“ ) na  

plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DODÁVKA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  
2022“ (dále jen „zakázka“ ). 
 

1.2 Prodávající se ve smlouvě zavázal k dílčím dodávkám svislého dopravního značení včetně jeho    
příslušenství (společně dále jen „Zboží“ ) 
 

2       PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1 Smluvní strany se dohodly na novém znění článku IX. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY, 
bodu 1.  Smlouvy takto: 
 
Původní znění: 
Tato smlouva je uzavřená na dobu 12 měsíců od účinnosti Smlouvy počínaje dnem zveřejnění 
v registru smluv nebo do vyčerpání finančního limitu pro koupi Zboží ve výši 1.490.000 Kč bez 
DPH, podle toho, která z okolností nastane dříve. Zánik smlouvy nemá vliv na již učiněné 
objednávky. 
 
Nové znění: 
Tato smlouva je uzavřená na dobu 12 měsíců od účinnosti Smlouvy počínaje dnem zveřejnění 
v registru smluv nebo do vyčerpání finančního limitu pro koupi Zboží ve výši 1.640.000 Kč bez 
DPH, podle toho, která z okolností nastane dříve. Zánik smlouvy nemá vliv na již učiněné 
objednávky. 
 

3      ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 
3.2 Tento dodatek je podepsán podle dohody Smluvních stran elektronicky. 

 
3.3 Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku a souvisejících informací v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Zákonem o registru 
smluv. Uveřejnění dodatku zajistí Kupující. 

 
3.4 Tento dodatek nabývá platnosti v den podpisu dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jeho zveřejněním v registru smluv zřízeném Zákonem o registru smluv. 
 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem jej níže podepisují. 

 
 

 
 



Stránka 4 z 4 
 

 

K podpisu předkládá garant zakázky: 

 

_____________________________________ 

 

KUPUJÍCÍ:                             PRODÁVAJÍCÍ: 

V Jablonci nad Nisou dne viz elektronický podpis Ve Zdětíně dne viz elektronický podpis 

Za Silnice LK a.s. 

 

 

 

_______________________________________ 

Za BIZETT CZ s.r.o. 

 

 

 

____________________________________ 

Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

Jan Kavalír 
jednatel 

 

_______________________________________ 

Zdeněk Sameš 

místopředseda představenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




